平成 28年６月 22日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 人 事 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である大豊薬品株式会社において、平成 28年６月 22日付で役員の異動があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

浅井 利育 － 監査役

迫間 祥浩 監査役 －

２．異動日

平成 28年６月 22日

＜ご参考＞

  異動後の大豊薬品株式会社における役員体制は以下のとおりとなります。

役  職 氏  名

代表取締役 浅井 成一

監査役 迫間 祥浩

以 上